联系人： 联系电话：

地址(邮编)：

年 月 日

目 录

1、投标函(附件三-1)

2、投标报价计算书(附件三-2)

附件三-1：

投 标 函
致温岭市泽国镇人民政府：

一、根据已收到贵方的 温岭市泽国镇下店村污水零直排提质扩面改造工程 招

标文件 ，遵照《中华人民共和国招投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》

《浙江省招标投标条例》等有关法律、法规、规章规定，经我单位考察现场和研究上

述招标文件的投标须知、合同条款和施工图纸及其他有关文件后，我方愿以总价人民

币(大写) 壹佰捌拾柒万壹仟捌佰壹拾叁元整（RMB￥：1871813 元）的投标报价并按

上述合同条款、技术规范、施工图纸要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质

量缺陷保修责任（注：人民币大写数字：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、

零、佰、仟、万，请规范书写）。

二、一旦我方中标，我方保证在全部同意招标文件内容的前提下：

1、总工期：确保在 日历天内完成（含法定节假日停工等因素）竣工并

移交整个工程；

2、工程质量标准：合格；

3、人员设备按施工组织设计的部署及时到位。

4、我方保证在收到你方的中标通知书后，按中标通知书规定的期限，及时派